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Pitabrad Glutenfri 6stk/pk

1929

Salud sitt glutenfrie pitabred kombinerer den autentiske smaken og teksturen av tradisjonelle
pitabrad med et glutenfritt alternativ. Mange glutenfrie produkter har utfordringer med konsistens og
smak, men dette brgdet leverer en myk og smidig tekstur som gjar det perfekt til smarbred, wraps
eller smaretter. Det gir glutenfrie forbrukere muligheten til & nyte pitabred pa samme mate som alle
andre — en innovasjon som fyller et viktig behov i markedet.

Varenummer: 1496 | EPD-nummer: 6674154 | GTIN: 08717154054149

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 19 produkter i
£n Marexim AS Ta kontakt pa: databasen
MAREXIM VAREM ERKE: marexim.no
s st of sempravians Salud Se flere produkter

fra Salud

Ingredienser

Vann, Rismel, Stivelse (mais, potet, tapioka), maismel, fortykningsmiddel (E412, E415, E464, E466), Bambusfiber, fuktighetsbevarende
middel (E422), Inulin, gjeer, Psyllium husk (Loppefrgskall), erteprotein, potetfiber, ertefiber, eplejuice konsentrat, rapsolje, fermentert
mais, surdeig (mais, quinoa), salt, konserveringsmiddel (E200), Syre (E200), salt, syre (E296, E330, E334), hevemiddel (E575)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 17.02.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
Egg PY hvorav
_ - Mettede fettsyrer
Fisk ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk o Protein
Natter o Salt
Selleri P * av daglig referanse inntak
Senne . .
o . Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ([ ) Opprinnelsesland
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Sesamfre og Sennep Varenummer
EPD-nummer
® k- ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN2
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Oppdatert dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppbevan ng

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 003 kJ/ 237 kcal
1,80 g

0,509
48,00 g

1,80 g
3,70g
0,90g

Irland

Nederland
Frossent brad
1496

6674154
08717154054149
8717154054156
7031362041496
25.03.2025
25.03.2025

-24 grader (C)
-18 grader (C)
450 dager

150 dager

4 dager

4 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 17.02.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Klasse Brad

Brick kode Braed (frysevare)
Type bred Pitta bred
Glutendeklarasjon Ja

Hvis halvstekt Ja

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 17.02.2026
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